2024 年 3 月

お得意先様 各位

株 式 会 社 日 本 生 物 製 剤

〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

TEL:03-3481-6061 FAX:03-3481-6065

棚卸に伴う製品出荷停止のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記日程で棚卸を実施させて頂きますのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、棚卸に伴い下記の通り製品出荷を停止させて頂くこととな

りました。皆さまにおかれましてはご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

棚卸日程  ：2024 年 3 月 29 日（金）終日

出荷停止期間：2024 年 3 月 29 日（金）終日

※3 月 27 日（水）15 時～3 月 28 日（木）15 時までに受領したご注文は 4 月 1 日（月）

に出荷をさせていただきます。

尚、本件に関しましてのお問い合せは、弊社、営業担当までお問い合せ下さいますようお

願い申し上げます。

以上